
Uchwała Nr  XXIII/207/04 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2004 roku 
 

 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2004 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 167 
poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust 2 pkt 1 pkt 2a, art. 124 
ust. 1 pkt 1,2,5 i 10, ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2004 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 180.462,00 zł. 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
 
DZIAŁ             700   -  GOSPODARKA KOMUNALNA                                                    111.150,00 
 
Rozdz.          70005   - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                     51.150,00 
 
§                       2701  -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
                                      powiatów, samorządów województw pozyskiwane i innych źródeł     51.150,00 
      (finansowanie projektu pn. Polsko-Niemiecka konferencja  
                                      „INWESTYCJE NA POGRANICZU”)  
 
Rozdz.          70095   - Pozostała działalność                         60.000,00 
 
§                      2440   -  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
                                       bieżących jednostki  sektora finansów publicznych                    60.000,00 
 
 
 
DZIAŁ             754   -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                                      PRZECIWPOŻAROWA                                                             4.423,00 
 
Rozdz.          75412   - Ochotnicze Straże Pożarne                                                                    4.423,00 
 
§                      2030   -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                      własnych zadań bieżących gmin                                 4.423,00 

 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 
 
DZIAŁ             756   -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  
                                      FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
                                      NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
                                      ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM                     12.000,00 
 
Rozdz.          75621   - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
                                     państwa                                                                                                  12.000,00 
 
§                      0480   -  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu                     12.000,00 
 
 
DZIAŁ             758   -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                           52.889,00 
 
Rozdz.          75801   - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu    
                                     terytorialnego                                                                             33.658,00 
 
§                      2920   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                            33.658,00 
 
Rozdz.          75805   - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin           19.231,00 
 
§                      2920   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                            19.231,00 
 
 
2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
 
DZIAŁ             700   -  GOSPODARKA KOMUNALNA          111.150,00 
 
Rozdz.          70005   -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                 51.150,00 
 
§                      4301   -   Zakup usług pozostałych                                                               51.150,00 
 
       1. Finansowanie projektu pn. Polsko-niemiecka konferencja  
                                           „INWESTYCJE NA POGRANICZU”           51.150,00 
 
Rozdz.          70095   - Pozostała działalność                         60.000,00 
 
§                      4300   -   Zakup usług pozostałych                                                               60.000,00 
       

    3. Oczyszczanie terenu z przedmiotów niebezpiecznych                    60.000,00 
 
DZIAŁ             754   -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                                      PRZECIWPOŻAROWA                                                             4.423,00 
 
Rozdz.          75412   - Ochotnicze Straże Pożarne                                                                    4.423,00 
§                      4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                 3.423,00 
§                      4300   -   Zakup usług pozostałych                                                                  1.000,00 
 
 

 



- 3 - 
 
 
DZIAŁ             801   -  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                       33.658,00 
 
Rozdz.          80101   - Szkoły podstawowe                                                                    33.658,00 
 
§                      4270   -  Zakup usług remontowych                       33.658,00 
 
       1. Remont parkietu na sali gimnastycznej w Szkole  
                                           Podstawowej Nr 4                                                         33.658,00 
 
 
DZIAŁ             851   -  OCHRONA ZDROWIA                                                                   12.000,00 
 
Rozdz.          85154   - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         12.000,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                              12.000,00 
 
       1. Zorganizowanie placu zabaw przy ul. Saperskiej – Kutrzeby          2.000,00 
       2. Zajęcie pozalekcyjne w szkołach                      10.000,00 
 
 
DZIAŁ             926   -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                    19.231,00 
 
Rozdz.          92601   - Obiekty sportowe                                                         19.231,00 
 
§                      6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      19.231,00 
 
       1. Remont sali gimnastycznej przy ul. Niepodległości 11                   19.231,00 
 
 

§ 2 
 
 
W planie Budżetu Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
ZMNIEJSZA SIĘ: 
 
DZIAŁ             852   -  OPIEKA SPOŁECZNA                5.000,00 
 
Rozdz.          85215   -  Dodatki mieszkaniowe                                      5.000,00 
 
§                      3110   -   Świadczenia społeczne                                                                  5.000,00 
 
 
ZWIĘKSZA SIĘ: 
 
DZIAŁ             700   -  GOSPODARKA KOMUNALNA              5.000,00 
 
Rozdz.          70004   -  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej  5.000,00 
 

 



 
- 4 - 

 
 
§                      2630   -   Dotacje przedmiotowe z budżetu dla jednostek nie zaliczanych                                                             
                                       do sektora finansów publicznych               5.000,00 
     
       2. Umorzenie zaległości czynszowych             5.000,00 
 
 

 
§ 3 

 
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW 
SPECJALNYCH” W 2004 ROKU”  do Uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  
z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2004 roku” do 
Uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 

 


